
ČÁST XXII 

MČ BRNO – STARÝ LÍSKOVEC 

HLAVA A: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 2731/1 
parkoviště na ul. Vltavská 
pod dopravním uzlem 
Osová 

 
4379 

 
celoročně farmářské trhy 

2. 2390/1 
ul. Kurská u or. č. 5 – u rest. 
Don 

2 2x2 
   

 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

St. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

1. 

551/3, 553/3, 
554, 555/1, 
555/2, 555/3, 
555/4, 556/1, 
556/3, 559/2, 
559/5, 559/6,  
1745/6, 1745/10, 
1746/1, 1746/5 

veřejné prostranství před 
ZŠ a MŠ El. Přemyslovny 

 

výměra 
parcel 

 

září–říjen 

společenská 
akce 
organizovaná  
spolkem 
Lískovec je 
boží! z. s. 

2. 

998/9, 2363/1, 
2363/2, 2363/3, 
2414/17, 2437/1, 
2437/2, 2437/3, 
2437/5 

vícegenerační hřiště 
Bosonožská a přilehlé 
komunikace 

 

výměra 
parcel 

 

srpen–říjen 

společenské 
akce „Modrý 
dětský den“ a 
„Den radnice“ 

3. 2484/1 ul. Valašská 

 

10 

 v době konání 
soutěže Sboru 
dobrovolných 
hasičů 

občerstvení 

4. 1684/102 
u zastávky MHD 
„Dunajská“ 

 

2 

 

květen–srpen 

sezónní prodej 
ovoce a 
zeleniny, vedle 
stánku 
s pečivem vlevo 

5. 
část 1684/101, 
část 1684/102 

u zastávky MHD 
„Dunajská“ 

 
8 

   

6. 1684/15 u zastávky MHD „Osová“ 
 

8 
  1 stánek+ 1 

lednice 

7. 1684/15 
přístřešek DPMB na 
zastávce MHD „Osová“ 

 
27 

   

8. 1848/69 

Martina Ševčíka or. č. 46 
– prodejní stánek před 
administrativní budovou u 
vjezdu v areálu 
Ovocnářského družstva 

 

9+67 
8-22 

h. 
celoročně občerstvení 

9. 

998/9, 2363/1, 
2363/2, 2363/3, 
2414/17, 2437/1, 
2437/2, 2437/3, 
2437/5 

vícegenerační hřiště 
Bosonožská a přilehlé 
komunikace 

 

výměra 
parcel 

 příležitostný 
prodej při 
konání akcí, 
jejichž 
organizátorem 
je statutární 
město Brno, 
MČ Brno-Starý 
Lískovec 

 

10. 439/1 
Bosonožská ul. u or. č. 7b 
před Klubem Pepino s 
bowlingem 

 
10 

  rychlé 
občerstvení, 
zmrzlina 

11. 506, 507 
ul. Klobásova or. č. 34 – 
dvorní trakt budovy DTJ 
Brno-Starý Lískovec 

 
výměra 
parcel 

 
listopad–
prosinec 

vánoční stromky 

12. 2405/89 ul. Jemelkova  16    
13. 2485/1 u objektu České pošty  5    

14. 2456 
veřejné prostranství U 
polikliniky pod pergolou, 
pod prodejnou Albert  

 d=9,0m 
š=3,5m 
v=3,0m 

  * 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

St. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

15. 2456 
ul. U Pošty – terasa u 
prodejny Albert 

 
70 

  vánoční ryby 
nebo stromky 

* – 1) prodej vlastní produkce (ovoce, zelenina, květiny, sazenice, vajíčka, med), prodej lesních plodů včetně hub 
a prodej nebalené pitné a kojenecké vody; 2) prodej potravin, ovoce, zeleniny, květin, tisku, knih; 3) prodej zboží při 
příležitosti svátků (Vánoce, Velikonoce, sv. Valentýn, MDŽ, Den matek, Památka zesnulých); 4) poskytování služeb 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2485/22 
ul. U Pošty u or. č. 14 – u 
řeznictví a uzenářství 
„Sosnovský“ 

1 6 
  

vánoční ryby 

2. 2485/1 
ul. U Pošty u prodejny 
květin 

1 17,8 
dle prodejní 
doby květinářství 

 
sezónní zboží 

HLAVA D:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 301/1,2 
u Club-Billiard Baru na 
Jemelkově ul. or. č. 64 

 
20 

   

2. 2225/8 
u bistra na ul. Labské or. 
č. 21a 

 
25 

   

3. 2328/1 
u vinotéky „Pod Peřinou“ 
na ul. U Hřiště or. č. 21 

 
8 

   

4. 2328/1 
u rest. na ul. U Hřiště or. 
č. 21b 

 
85 

   

5. 2329/1 
u rest. na ul. U Hřiště or. 
č. 21b 

 
149 

   

6. 2390/4 
u rest. Don na ul. 
Kurské or. č. 5 

 
70 

   

7. 2718 
Vltavská ul. or. č. 4 před 
provozovnou Karlova 
Pekárna 

 
14 

  bez 
alkoholických 
nápojů 

8. 
431/1, 
998/34 

ul. Jemelkova or. č. 31 
 

12 10–22 h.* březen–říjen 
 

9. 456 
u rest. U Ligáča na ul. 
Klobásova or. č. 79 

 
33 

   

10. 998/9 
u herny Pepino na ul. 
Bosonožská or. č. 7 

 
40 

   

11. 439/1 
Bosonožská ul. u or. č. 
7b – Klub Pepino s 
bowlingem 

 
150 

   

12. 2842/1 
ul. U Pošty u or. č. 14 – 
v atriu polikliniky 

 
215 11–22 h.* 

  

13.  vypuštěna      

* – bez možnosti hudební produkce 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení   

Pojízdný prodej je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno 
– Starý Lískovec. 

Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je v MČ Brno – Starý Lískovec zakázán.  

HLAVA F: Vymezení sortimentu 

V lokalitách na území MČ Brno – Starý Lískovec je zakázán prodej erotického zboží. Vymezení 
sortimentu uvedené výše zůstává nedotčeno.  

 


